[image: G:\IBIAM\ibian.png]
	ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA/SP

	[image: logo Tubazul]

RETIFICAÇÃO Nº 002

O MUNICÍPIO DE RIFAINA/SP, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. HUGO CESAR LOURENÇO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, RESOLVE, PROMOVER ADEQUAÇÕES DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022.

1. Reabrir as inscrições durante o dia 19/07/2022 até às 23:59.

2. O boleto bancário referente a taxa de inscrição deverá ser pago até dia 20/07/2022.

Rifaina/SP, 18 de junho de 2022.

HUGO CESAR LOURENÇO
Prefeito Municipal
_______________________________________________________________________________________
1
image1.png

image2.png